Diário Oficial do Município de Poços de Caldas | Poder Executivo | Ano III | Nº 774 | Edição Suplementar | sexta-feira, 20 de agosto de 2021.

PORTARIA Nº 118/2021-SMPS

RELAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS APTOS A RECEBER A PRIMEIRA
PARCELA DO AUXÍLIO EMERGENCIAL MUNICIPAL

“LOTE 3 - pessoas que realizaram o cadastro na Repescagem nos
dias 05 e 06 de agosto”

A Secretaria Municipal de Promoção Social - SMPS, faz saber a quantos
virem,  ou  conhecimentos  tiverem  da  presente  publicação, que  as
pessoas  abaixo  relacionadas,  que  se  cadastraram  no  Auxílio
Emergencial Municipal, na Repescagem dos dias 05 e 06 de agosto
(LOTE 3),  e que cumpriram os requisitos pré-estabelecidos na Lei
Municipal  nº.  9.465/2021  –  Art.  3º,  receberão  o  pagamento  da
primeira parcela do Auxílio Emergencial Municipal, sendo:

NOME CPF
Adailton Costa Pinhao ***.235.***-**

Adriana Souza Nogueira ***.912.***-**
Adriane Maria Fonseca ***.516.***-**

Adriano Batista ***.025.***-**
Agnes Jade Guerrero Moras ***.164.***-**

Ailton D Avila Santana ***.341.***-**
Alana Nayara Da Silva Ferreira ***.058.***-**

Alda Helena Lucas Pinto ***.183.***-**
Alessandra Aparecida Alexandre ***.603.***-**

Alessandra Christofoletti ***.059.***-**
Alessandra De Sousa Torraca Da Silveira ***.981.***-**

Alessandra De Souza Jacinto Franco ***.664.***-**
Alex Fernando De Sousa ***.532.***-**
Alice Lopes Natividade ***.079.***-**

Alice Sant Anna Bernardes ***.384.***-**
Aline Cristina Belisario De Souza Garcia ***.986.***-**

Aline De Cassia Francisco ***.469.***-**
Aline Silveira Fleming ***.025.***-**

Amanda Dos Santos Ferreira ***.881.***-**
Ana Carolina Bernardes Pelegrino ***.151.***-**

Ana Cristina Ferreira ***.789.***-**
Ana Flavia De Paulo ***.517.***-**

Ana Lucia Parini De Lima ***.298.***-**
Ana Lucia Silveira ***.971.***-**

Ana Paula Batista Henrique ***.365.***-**
Ana Paula Dos Santos ***.549.***-**

Ana Paula Miranda Dos Santos ***.668.***-**
Ana Vitoria Medeiros Jacintho ***.630.***-**
Anderson Junio Ferreira Melo ***.636.***-**

Andre Miranda Dias Araujo ***.271.***-**
Andrea Bruschi Ferreira ***.222.***-**

Andrea De Carvalho Da Silva ***.643.***-**
Andreia Ferreira Novais ***.105.***-**

Andressa Fabri Rodrigues ***.870.***-**
Andressa Ramos Dansiger ***.483.***-**

Andreza Freitas Silva ***.429.***-**

Andrini Ferreira ***.917.***-**
Andriza Helena Jacomine Monteiro ***.877.***-**

Angelica Dos Santos Lima ***.507.***-**
Angelica Silva Pereira ***.373.***-**

Antonio Carlos Ribeiro Da Silva ***.693.***-**
Antonio Donizeti Da Cunha ***.051.***-**

Antonio Eduardo De Carvalho ***.863.***-**
Aparecida Domingues Da Silva ***.139.***-**

Ariane De Sousa Claudio ***.585.***-**
Aynara Silva De Souza ***.731.***-**

Barbara Candida Santos ***.464.***-**
Barbara Cristina Vieira ***.768.***-**

Barbara De Oliveira Vilhena ***.133.***-**
Beatriz Aparecida Amaral Passos ***.294.***-**
Beatriz Barbosa Batista Pereira ***.613.***-**

Bhrenda De Lima Barros ***.206.***-**
Bianca Alessandra Santerio ***.653.***-**

Brenda Pina ***.825.***-**
Bruno Albino Freire Da Silva ***.026.***-**
Bruno Felipe De Melo Souza ***.041.***-**
Bruno Jonathan Dias Borges ***.719.***-**

Camila Duraes Da Silva ***.572.***-**
Camila Ferreira Sousa Dos Santos ***.592.***-**

Camila Guimaraes Bertozzi ***.918.***-**
Carina Cecilia Ribeiro De Oliveira Lago ***.969.***-**

Carlos Jean Ribeiro Brito ***.451.***-**
Carolaine Aparecida Dos Santos ***.320.***-**

Caroline Silva Goncalves ***.019.***-**
Caroline Stefanie Goncalves ***.489.***-**

Celso Aires De Assis ***.774.***-**
Celso Orico Fernandes Dos Santos ***.627.***-**

Christopher De Paula ***.878.***-**
Christopher Dias Goncalves ***.380.***-**

Cilene Maria Da Costa ***.192.***-**
Cinde Silva Farias ***.963.***-**

Cintia Alexandra Ferreira Guimaraes ***.335.***-**
Clara Nathalie Alvarenga ***.800.***-**
Claudiana Cruz De Lima ***.668.***-**

Claudineia Da Silva Gomes ***.135.***-**
Clayton Douglas Da Cunha ***.808.***-**

Cleidimar Moura Ribeiro Evangelista ***.421.***-**
Cleusa De Oliveira Pimentel ***.830.***-**

Cleuza Magalhaes ***.084.***-**
Crislaine Alves De Oliveira ***.334.***-**

Cristiane Dutra Jaculo ***.223.***-**
Cristiane Rodrigues Leandro ***.609.***-**

Cristina Aparecida De Siqueira ***.837.***-**
Daiane Ariele Da Silva Pereira ***.797.***-**
Dalize Vitar Da Silva Almeida ***.835.***-**

Daniela Maria Silva Lopes ***.715.***-**
Daniela Mendes De Toledo ***.029.***-**
Daniele Pereira De Jesus ***.290.***-**

David Alencar Martins ***.045.***-**
David Junio Sabia ***.958.***-**

Debora Aparecida Batista ***.892.***-**

Página 1 de 3 - Edição Suplementar
Verificador: 2egh8pfyyk8nrqqe8z3egu7oy

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL

Diário Oficial do Município de Poços de Caldas | Poder Executivo | Ano III | Nº 774 | Edição Suplementar | sexta-feira, 20 de agosto de 2021.

Debora Regina Porfirio Daniel ***.312.***-**
Debora Ridolfi Bento Teixeira ***.038.***-**
Deisianne Passos Do Carmo ***.077.***-**

Denis Augusto De Freitas ***.873.***-**
Denis Do Nascimento Santos ***.592.***-**

Dolbi Magela Magalhaes Canavez ***.549.***-**
Donizete Santos De Paula ***.481.***-**

Douglas Niela Dos Santos Rocha ***.452.***-**
Dulce Maria Da Silva ***.231.***-**

Edmara Rita De Andrade ***.898.***-**
Edson Rodrigues Dos Santos ***.917.***-**

Elaine Carvalho De Amorim De Moura ***.826.***-**
Eliana Aparecida Ferreira ***.568.***-**

Eliana Ramos ***.162.***-**
Eliane De Cassia Freitas Ferreira ***.054.***-**

Elis Regina Campos Teixeira ***.786.***-**
Elisa De Andrade Fonseca ***.061.***-**

Elisangela Ferreira De Souza ***.510.***-**
Elly Mary Pereira Lobo ***.110.***-**

Emerson Teodoro De Andrade ***.207.***-**
Emirlene Aparecida Da Silva ***.956.***-**

Erika Ferreira De Souza ***.549.***-**
Erika Frison Bertozzi Leite ***.300.***-**

Erika Frizzo Guimaraes ***.822.***-**
Evanil Aparecido Moraes ***.072.***-**

Ewerton Aparecido Leonardo ***.621.***-**
Eziquiel Silva Rodrigues ***.986.***-**

Fabiana Ferreira De Oliveira ***.529.***-**
Felipe Alef De Souza ***.425.***-**

Felipe Aparecido De Amorim ***.585.***-**
Fernanda Franciele Pereira ***.141.***-**

Fernanda Piva ***.374.***-**
Flavia Campos Dias ***.271.***-**

Flavio Henrique De Oliveira ***.828.***-**
Franciele Georgina Siqueira Alves ***.531.***-**

Francisco Ferreira De Sousa ***.532.***-**
Fulvio Luiz Andrade ***.796.***-**

Gabriela Regina Rocha ***.382.***-**
Geovane Almeida De Lima ***.334.***-**
Germana Aparecida Franch ***.240.***-**
Gilmar Henrique Da Silva ***.184.***-**

Giovani Donizetti Bernardes ***.693.***-**
Giovanni Tardim De Oliveira ***.859.***-**
Gisela Costa Abreu Fabbri ***.117.***-**

Gislaine Aparecida Benedito Dos Santos ***.482.***-**
Gisley Sances Taurim ***.688.***-**

Giuliano D Onofrio Da Conceicao ***.008.***-**
Guilherme Dos Santos Joaquim ***.379.***-**

Gustavo Rodrigues ***.592.***-**
Gustavo Venancio Mendes ***.493.***-**

Helder Jader De Lima ***.404.***-**
Helena Doria Ribeiro De Andrade Previato ***.993.***-**

Hellen Oliveira Lopes Dos Santos ***.190.***-**
Henrique Ridolfi Janaro ***.694.***-**

Ieda Maria Rodrigues Teixeira ***.185.***-**
Igor Augusto Flausino Dal Ava ***.264.***-**

Isadora Aleixo Da Silva ***.078.***-**
Isaias Viana De Souza ***.273.***-**

Jacqueline Claudiano Rodrigues De Faria ***.391.***-**
Jair Batista De Carvalho ***.856.***-**

Jair De Oliveira ***.497.***-**
Janaina Cesario Custodio ***.138.***-**

Janaina Helena Aranda Dos Santos ***.877.***-**
Janaina Milani ***.255.***-**

Jane Aparecida Ferreira Cordeiro ***.527.***-**
Jessica Aparecida Lima De Almeida ***.876.***-**

Jessica Viana Steiger Carvalho ***.491.***-**
Joao Baptista Migotte Neto ***.141.***-**

Joao Batista Da Silva ***.127.***-**
Joao Batista Dias ***.486.***-**

Joao De Paula Ferreira ***.777.***-**
Joao Guilherme Correa ***.924.***-**

Joao Pedro Correa ***.923.***-**

Johnny Silva ***.865.***-**
Jolin Robert De Carvalho ***.379.***-**

Jonathan Wendel Dos Santos ***.817.***-**
Jose Aparecido De Almeida ***.621.***-**

Jose Augusto Marques Dos Santos ***.851.***-**
Jose Daniel Alves Dias ***.212.***-**

Jose Eduardo Ferreira Filho ***.776.***-**
Josiane Lucia Silveira ***.916.***-**

Josias Henrique De Oliveira ***.078.***-**
Jucileia Soares ***.253.***-**

Judite Alves Ferreira ***.706.***-**
Julia Helena De Souza Santos ***.483.***-**

Julian Gabriel Rocha ***.862.***-**
Juliana Cristina Eduardo Moreira ***.758.***-**

Juliana De Fatima Bernardes ***.416.***-**
Juliana Maria De Carvalho Ataide ***.977.***-**

Juliana Ramos Moura ***.837.***-**
Karime Fares Navarro Vieira ***.746.***-**

Karina Roberta Do Nascimento ***.999.***-**
Karine Araujo Dos Santos ***.155.***-**

Karla De Souza ***.273.***-**
Kathleen Inacio Varello ***.307.***-**

Kelly Cristina Mori ***.184.***-**
Kelly Merli Vieira ***.492.***-**

Kelvin Aparecido De Sousa ***.365.***-**
Keven Elias Domingues De Oliveira ***.994.***-**

Kezia Cristiane Da Silva ***.861.***-**
Lais Farias De Oliveira ***.994.***-**

Laura Celina Pereira Martins ***.317.***-**
Laura Gabrielle Batista Alves ***.913.***-**
Leire Kerima De Castro Erler ***.230.***-**

Lenon Roger Felix ***.370.***-**
Leonardo Guilherme Goncalves Barbosa ***.111.***-**

Leonardo Luiz De Faria ***.479.***-**
Leticia Carolina De Oliveira ***.192.***-**

Leticia Couto Andrade Dos Reis ***.929.***-**
Leticia Freitas Da Costa De Moraes ***.881.***-**

Leticia Pereira De Oliveira ***.053.***-**
Liamara Aleixo Fonseca ***.134.***-**

Lidiane Das Gracas De Souza ***.007.***-**
Ligia Maria Modesto Gracias ***.444.***-**

Lilian Galvao Batelli ***.096.***-**
Lilian Soares Das Chagas Rosa ***.597.***-**

Liliane Franciele De Oliveira ***.867.***-**
Lindalva Aparecida Da Cunha ***.093.***-**

Livia Caroline Da Silva ***.917.***-**
Lizandra Melato Da Silva ***.589.***-**

Luana Cristina Dos Santos ***.680.***-**
Luana Wood De Almeida Santos ***.155.***-**

Lucas Goncalves Marques ***.066.***-**
Lucelma Aparecida Bernardo Da Silva ***.448.***-**

Luciana Dos Reis Ferreira ***.294.***-**
Luciano Dias Silva ***.039.***-**
Lucimara Candido ***.083.***-**

Lucimara De Souza Oliveira ***.940.***-**
Lucio Alberto Anacleto ***.711.***-**

Ludyerison Serello De Souza ***.710.***-**
Luis Fernando De Faria ***.463.***-**

Luis Otavio Abrao Da Silva ***.113.***-**
Luiz Antonio Donizete ***.937.***-**

Luiz Carlos Leite Junior ***.663.***-**
Luiz Guilherme De Almeida Sales ***.349.***-**

Luiz Otavio Luciano Galdino ***.649.***-**
Luiza Helena Aparecido ***.483.***-**
Luzia Izabel Marques ***.788.***-**

Magda De Paula ***.962.***-**
Maicon Alex De Sousa ***.342.***-**

Maicon Wesly Dos Santos ***.821.***-**
Marcele Roberta Da Silva Pereira ***.603.***-**

Marcelo Ferreira Dias ***.824.***-**
Marcia Azarias Marques Sebastiao ***.308.***-**

Marcia Cristina Palagano ***.301.***-**
Marcia Elaine Moreira ***.199.***-**

Página 2 de 3 - Edição Suplementar
Verificador: 2egh8pfyyk8nrqqe8z3egu7oy

Diário Oficial do Município de Poços de Caldas | Poder Executivo | Ano III | Nº 774 | Edição Suplementar | sexta-feira, 20 de agosto de 2021.

Marcia Helena Quintino ***.958.***-**
Marco Aurelio Oliveira ***.292.***-**

Marcos Aparecido Franco ***.587.***-**
Marcos Da Silva Bernardes ***.018.***-**
Marcos Eduardo Claudiano ***.549.***-**

Marcos Eduardo Felicio Junior ***.884.***-**
Margarida Romana Da Silva ***.684.***-**

Maria Aparecida Barbosa ***.343.***-**
Maria Aparecida Batista Arf ***.272.***-**

Maria Carolina Dos Santos Noronha Serpa ***.546.***-**
Maria Das Dores Dos Santos Oliveira ***.409.***-**

Maria Das Gracas Passos Alves ***.387.***-**
Maria De Fatima Bento ***.028.***-**

Maria De Fatima Gabriel Oliveira ***.658.***-**
Maria De Fatima Marques Taoces ***.016.***-**

Maria De Lourdes Da Silva Rodrigues ***.928.***-**
Maria Edna Mendes Dos Santos ***.578.***-**

Maria Goretti De Carvalho ***.405.***-**
Maria Julia Da Silva ***.930.***-**
Maria Luisa Antonio ***.710.***-**

Maria Luiza Pires ***.400.***-**
Maria Nelza Martins Costa ***.084.***-**

Maria Valdete Barbosa Da Silva ***.253.***-**
Mariana Lima Valerio ***.137.***-**

Marina Gabriela Da Silva Sousa ***.884.***-**
Maristela Santos Da Silva ***.496.***-**

Marli Alves Da Silva ***.863.***-**
Marta Sirlene Da Silva ***.686.***-**
Mateus Moraes Soares ***.347.***-**

Matheus Rodrigues Dias Vieira ***.443.***-**
Matusalem Nascimento De Sousa ***.714.***-**

Maximiliano Rodrigues Pereira ***.714.***-**
Michelle Cristina Rodrigues ***.419.***-**

Milton De Farias Pereira ***.149.***-**
Miriane Rodrigues Da Silva ***.889.***-**
Monica Aparecida Roberto ***.952.***-**
Nataelma Fatima Da Silva ***.182.***-**
Natalia Franciele Andrade ***.607.***-**

Natasha Andrade Bernardes Paulista ***.847.***-**
Nathalia Loren Davi ***.546.***-**

Nathalia Maciel Muniz ***.621.***-**
Nathalia Oliveira Da Silva ***.017.***-**
Nauany Jenifer Da Silva ***.496.***-**

Nayara De Paula Monteiro ***.278.***-**
Osvaldo De Oliveira Silva ***.985.***-**

Patricia Pastro Geraldi ***.826.***-**
Paula Laisa Javornik ***.539.***-**
Paulo Edson De Melo ***.784.***-**
Paulo Macedo Serrao ***.469.***-**

Paulo Ricardo Lourenco ***.703.***-**
Pedro Dos Reis Gouvea ***.277.***-**
Pedro Henrique Silveira ***.339.***-**

Priscila Pereira Piccinato Rosa ***.321.***-**
Priscila Stephanie Da Silva Santos ***.747.***-**

Raphael Aparecido Ferreira ***.055.***-**
Raquel Barbara Sousa Nogueira ***.303.***-**

Rebeca Esteves ***.159.***-**
Regiane Cristina Juventino Dos Santos ***.964.***-**

Renata Do Prado ***.644.***-**
Renata Ribeiro ***.762.***-**

Renato Barbosa Gregorio ***.742.***-**
Renato Cardoso Da Silva ***.409.***-**

Renato De Oliveira ***.231.***-**
Ricardo Shitaku De Carvalho ***.152.***-**

Rita De Cassia Oliveira ***.289.***-**
Rita De Fatima Dias Inacio ***.797.***-**

Roanita Tayara Alves Martins ***.659.***-**
Robert Bernardes ***.184.***-**

Robson Viturino Da Silva ***.435.***-**
Rodrigo Fernando De Oliveira ***.720.***-**

Rogerio Sergio ***.631.***-**
Roginei Goncalves Firmino ***.048.***-**

Rosana Aparecida Bernardes ***.008.***-**

Rose Mary De Fatima Cassimiro Silva ***.594.***-**
Roselene Goncalves Magalhaes Silverio ***.433.***-**

Rosiane Da Silva Querino ***.868.***-**
Rosiane Faria Alves De Moraes ***.989.***-**

Rosimeire Aparecida Assis Dos Reis ***.784.***-**
Rosinei De Souza Jonas ***.861.***-**
Salma Aparecida Silvino ***.962.***-**

Samira De Sousa ***.441.***-**
Sandra Regina Perico Moreira ***.124.***-**

Sebastiao Calado Alves ***.770.***-**
Selma Murici Fares ***.421.***-**

Sergio Ferreira De Alvarenga ***.350.***-**
Shaiene Cristina Lopes Santana ***.488.***-**
Silvia Regina Ferreira Botelho ***.390.***-**
Simone Aparecida Cardoso ***.146.***-**

Simone Aparecida Paiva De Freitas ***.466.***-**
Solange Roberta De Assis Delfino ***.828.***-**

Sonia Maria Pereira Roberto ***.339.***-**
Stefano Junio Lavras ***.458.***-**

Suellen Silva De Jesus ***.582.***-**
Suzana Da Silva ***.847.***-**

Talita Dansiger Passoni ***.591.***-**
Tamires Martins De Lima ***.431.***-**

Tania Martins ***.125.***-**
Tatiana Aparecida Custodio ***.019.***-**
Tatiana Cristina Felisberto ***.317.***-**
Tatiana Pereira Do Prado ***.027.***-**
Tatiane Cristiane Barboza ***.453.***-**

Tatiane De Cassia Leite Benedetti Daniel ***.503.***-**
Thaila Aline Marcelino Idesti ***.360.***-**

Thais Souza Batista ***.234.***-**
Thaisa Marjo Rodrigues De Lima ***.901.***-**

Thauan Kelvin Costa ***.246.***-**
Thelma Carlos ***.436.***-**
Tiago De Paula ***.917.***-**

Valdomiro Candelorio ***.501.***-**
Valeria Ribeiro Do Lago Vieira ***.236.***-**
Vanderci De Oliveira Pereira ***.767.***-**
Vanderli Ferreira De Araujo ***.134.***-**
Vanessa Cristina Da Silva ***.198.***-**

Vanessa Silva Teixeira ***.404.***-**
Vera Lucia Da Silva Moraes Pereira ***.419.***-**

Vera Lucia Vieira ***.589.***-**
Vinicius Pinheiro Goulart ***.081.***-**

Wallison Pereira De Souza ***.453.***-**
Wederley Adnei Cardoso Graminho ***.681.***-**

Welinton Jose De Souza Correa ***.531.***-**
Wellington Da Silva Pereira ***.401.***-**

Weric Luiz Dos Reis ***.157.***-**
Wesley De Oliveira Santana ***.692.***-**

Yara Cristina Flausino Dal Ava ***.264.***-**
Yasmin Leandrini Coelho ***.940.***-**

DÚVIDAS OU INFORMAÇÕES
Para  informações  com  a  Instituição  Financeira  responsável  (CAIXA)
0800-104-0104 (exclusivo WhatsApp)

Para informações junto à Secretaria de Promoção Social
99809-3704 (exclusivo WhatsApp)

CONTESTAÇÃO
Caso a pessoa tenha realizado o cadastro e não tenha sido aprovada,
ela terá direito de realizar a contestação junto a Secretaria de Promoção
Social pelos seguintes meios:
Telefone: (35)3697-3022;
WhatsApp: (35)9.9809-3704;
Presencialmente:  Av.  Mansur  Frayha  s/nº  Jd.  Elizabeth  (Anexo  ao
Terminal Rodoviário)

Poços  de  Caldas,  20/08/2021.  CARLOS  EDUARDO  ALMEIDA  –
Secretário Municipal de Promoção Social.

Página 3 de 3 - Edição Suplementar
Verificador: 2egh8pfyyk8nrqqe8z3egu7oy

		2021-08-20T12:01:54-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE POCOS DE CALDAS
	Assinador Serpro